Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2024 года                                                                                       № 485

Об отмене Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 15 мая 1998 года № 100
«Об утверждении Положения

«О санаторном дошкольном учреждении»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О
Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 июня 2003 года №
294-З-III «Об образовании» (САЗ 03-26), Законом Приднестровской
Молдавской Республики от 25 июля 2008 года № 499-З-IV «О дошкольном
образовании» (САЗ 08-29), в целях систематизации правовых актов
Приднестровской Молдавской Республики Правительство Приднестровской
Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 15 мая 1998 года № 100
«Об утверждении Положения «О санаторном дошкольном учреждении»
(САМР 98-5).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                               А.РОЗЕНБЕРГ